

## Piese auto Opel, VW si Dacia

I.D.: 90840590

Data publicarii 15.12.23 Coduri CPV 34300000-0 34312000-7

Pretul estimativ: 3.328,00 RON - 3.328,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Piese auto Opel, VW si Dacia AUTOUTILITARA N1 OPEL MS/NRA 10B/MOVANO 1 Set garnituri turbocompresor 4420693OE BUC 1 129.00 129.00 AJUSA 1-2 ZILE AUTOTURISM VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1 Ax came BUC 1 668.00 668.00 KOLBENSHMIDT 1-2 ZILE 2 Simering ax came fata BUC 1 17.00 17.00 PAYEN 1-2 ZILE 3 Tacheti hidraulici 420020910 BUC 8 28.00 224.00 INA 1-2 ZILE 4 Garnitura capac culbutori BUC 1 26.00 26.00 VICTOR REINZ 1-2 ZILE 5 Garnitura pompa tandem BUC 1 13.00 13.00 AJUSA 1-2 ZILE 6 Garnitura collector admisie ELRING 915.213 BUC 1 7.00 7.00 ERLING 1-2 ZILE 7 Set etansare injector 40135 F BUC 4 29.00 116.00 BOSCH 1-2 ZILE 8 Bujii incandescente GE100BERU BUC 4 28.00 112.00 BERU 1-2 ZILE 9 Sensor temperatura combustibil BUC 1 26.00 26.00 FACET 1-2 ZILE AUTOTURISM M1 DACIA DUSTER 1461 1 Bara fata BUC 1 700.00 700.00 ORIGINE 1-2 ZILE 2 Proiectoare BUC 2 70.00 140.00 ASAM 1-2 ZILE 3 Far dreapta complet BUC 1 537.00 537.00 ORIGINE 1-2 ZILE 4 Suport numar BUC 1 15.00 15.00 MEGA DRIVE 1-2 ZILE DACIA DOKKER 1 Electromotor 12v - imagine BUC 1 598.00 598.00 VALEO 1 zi TOTAL LEI FARA TVA = 3 328,00 conform oferta 50492/12.12.2023